
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj MO 214862/2021-3255

Smlouva č. 21221000324 na opravu digitálních telefonů do alc. sítě

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/0710
Pověřený zástupce objednatele: Ing. Svatopluk Marák
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 – Ruzyně
(jako „objednatel“)

a

Alcaserv Czech, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23662
Sídlo: Valentinská 20/10, 110 00 Praha 1
IČ: 04125622
DIČ: CZ04125622
Zastoupená: Janem ILLKEM, prokuristou
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2200837306/2010
Kontaktní osoba:
tel.:
e-mail: jan.illek@alcaserv.cz
datová schránka: rmw4wiw
Adresa pro doručování korespondence: Kohoutova 1550/11, 613 00 Brno
(jako „zhotovitel“)
společně též jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu s rámcovou dohodou č. 21106000274 „Rámcová dohoda – Oprava
digitálních telefonů do alc. sítě“, uzavřenou dne 25. 06. 2021, evidovanou v NEN pod
systémovým číslem N006/21/V00004369 (dále jen „RD“) tuto smlouvu o dílo (dále také jako
„smlouva“).

I.
Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění dle této smlouvy je oprava celkem 600 kusů digitálních telefonních
přístrojů typu Alcatel 4321, 4326 a 4331 pro telefonní ústředny Alcatel 4300L dle
rozsahu uvedeném v bodě 1.3. této smlouvy.



2 
 

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami RD a v rozsahu dle čl. I. 
odst. 1.3. této smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně v souladu s RD dílo převzít 
a zaplatit za něj cenu stanovenou v čl. III smlouvy, odpovídající cenovému rozkladu, 
který je nedílnou přílohou RD. 

1.3. Rozsah požadovaných úkonů: 

Položka úkonu 
Množství 

(požadovaný 
počet MJ) 

Cena za 1 
položku s DPH 

(CZK) 

Celková cena 
za položku 

 s DPH  

Komplexní oprava (repase) 600 5.082,00 Kč 3.049.200,00 Kč 
 

II. 
Doba a místo plnění 

 

2.1. Doba plnění: do 31. 10. 2021. 

2.2. Místem plnění díla je provozovna zhotovitele na adrese: Kohoutova 1550/11, 613 00 
Brno. Zhotovitel převezme telefonní přístroje ve skladu Praha Ruzyně, Vlastina ulice, a 
po ukončení komplexní repase je opět vrátí na stejnou adresu. 
 

III. 
Cena za dílo 

 

Celková cena za předmět plnění dle této Smlouvy bez DPH činí: 2.520.000,00 Kč 
DPH ve výši 21%: 529.200,00 Kč  
Celková cena za předmět plnění díla dle této Smlouvy s DPH činí: 3.049.200,00 Kč  
(slovy: tři miliony čtyřicet devět tisíc dvě stě korun českých). 
Tato smluvní cena je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 

4.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí RD 
a příslušnými dotčenými obecně závaznými právními předpisy či obecně závaznými 
normativními akty jiného charakteru platného právního řádu České republiky. 

4.2. V případě eventuálního rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a RD budou mít 
přednost příslušná ustanovení RD. Tím není nijak dotčeno právo smluvních stran 
v případě potřeby dohodnout si v rozsahu, ve kterém to není v rozporu s RD 
podrobnější, upřesňující smluvní podmínky, než jsou v RD. 

4.3. Dodací podmínky, platební a fakturační podmínky a další ujednání týkající se předmětu 
plnění služby se řídí jednotlivými ustanoveními RD, pokud není v této smlouvě 
uvedeno jinak. 

4.4. Tato smlouva má 3 (tři) očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky. 
4.5. Smlouva je platná a účinná, pokud je řádně elektronicky podepsaná objednatelem 

a uveřejněna v NEN. Smlouva, u které je povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 



3 
 

Objednatel:  Zhotovitel: 
plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.  Jan Illek 
           podepsáno elektronicky 
 
  
…………………………....                                               ………………………. 
Ředitel  Prokurista 
  

 

 Jan 
Illek

Digitálně 
podepsal Jan 
Illek 
Datum: 
2021.08.26 
14:07:19 +02'00'

Elektronický podpis - 30.8.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jaroslav Praus
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 19.1.2022 13:24:59-000 +01:00


